
Základní škola a Mateřská škola Záboří, okres Strakonice 

Záboří 105, 387 34 Záboří 

 

Telefon: 383 494 425                          E-mail: zs.zabori@centrum.cz                          www: zszabori.cz  

IČO: 75000971        DIČ:CZ 75000971           Bankovní spojení – KB Strakonice   č.ú.:78-0973880227/0100 

 

Rozhodnutí ze dne 17. 4. 2023 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Záboří, okres Strakonice jako příslušný správní orgán 
podle ustanovení § 34 a § 165 odst. 2 písm. b) a § 183 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, a na základě žádosti zákonných 
zástupců, rozhodl takto: 

Dítě vedené pod registračním číslem se přijímá/nepřijímá/odkládá rozhodnutí k základnímu 
vzdělávání s celodenní docházkou ve školním roce 2023/2024. 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho zveřejnění, tj. do 2. 5. 2023 ke 
Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru školství, mládeže a tělovýchovy, podáním učiněným u 
ředitele Základní školy a Mateřské školy Záboří, okres Strakonice.  

 

Datum vyvěšení: 17. dubna 2023 

 Mgr. Michal Gutwirth 
  ředitel školy 

Registrační číslo Rozhodnutí 

1/23_ZŠ Školní docházka odložena 

2/23_ZŠ Přijato 

3/23_ZŠ Přijato 

4/23_ZŠ Přijato 

5/23_ZŠ Přijato 

6/23_ZŠ Přijato 

7/23_ZŠ Přijato 

8/23_ZŠ Přijato 

9/23_ZŠ Přijato 

10/23_ZŠ Přijato 

11/23_ZŠ Přijato 

12/23_ZŠ Přijato 

13/23_ZŠ Přijato 

14/23_ZŠ Přijato 

15/23_ZŠ Školní docházka odložena 

16/23_ZŠ Přijato 


		2023-04-17T10:02:45+0200
	Mgr. Michal Gutwirth




